RADIAN
încetat din viaţă în etate de 31 ani, are
onoare de a ruga pe prieteni şi cunos
cuţi să asiste la ceremonia religioasa a
înmormîntarel care va avea loc măine
Duminecă 3 Ianuarie 1888 ora 2 după
amiazi la capela cimitirului Şerban-
Vodă (Bellu). Cel ce nu aQ primit invi
ta ţiuni sunt rugaţi a o considera pe a-
ceasta.

Pătrunsă de cea mai adâncă durere
pentru perderea mult regretatului

încetat din viaţă în ziua de 1/13
Ianuarie 1888, în garnisoana din Focşani

familia roagă pe amicii şi cunoscuţii a
lua parte la ceremonia religioasă care
se va sevârşi în capela de la Cimitirul
Serban-Vodă (Belu), Duminică 3 Ia
nuarie, ora 2 dupe amiază.

D O C T O R U L

P. J. STOJENESCU
<le la facuH nlea din P aris

Consultaţii gratuite de la 3—5 ore p.

BANCA BOMANIEI
Societate anonimi cu capital etc iS ,000.000 de f r .
divisai in 50.000 acţiuni a S00 franci, din cari
300 vtrsaţl, sediul Bucureşti, Sucursala Galaţi, a-

ginţia Londra.

D-nii acţionari ai B&ncei Româ
niei, sunt convocaţi în adunare ge
nerală extraordinară, care va avea
loc la 1 (13) Februarie 1888, orele 12
şi jumătate d. a., la Londra, 15
Moorgate Street.

D-nii acţionari, doritori a lua parte
la această adunare extraordinară,
vor trebui se depună acţiunile d-lor
până la 19(31) Ianuarie, 1888 inclu
siv, l a ;

Sediul central in Bucuresci.
Sucursala din Galatzi.
Agenţia din Londra, si
La Banca Im periala Otomana din

Paris.
Ordinea zilei a adunării gen era

le extraordinara.
Alegerea, conform cu articolele 185

şi 950 din codul de comerciil Român,
a trei censorl şi a trei censorl suple
anţi, pentru exerciţiul curent.